ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail:   licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

ATA DE DOCUMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nr º 015/2017
ATA Nº. 032/2017

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete às nove horas, reuniram-se na sala de Reuniões
da Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, junto à sede do Poder Executivo Municipal o Pregoeiro e respectiva
Equipe  de  Apoio,  nomeada  pelo  Senhor  NERI  MONTEPÓ,  PREFEITO,  conforme  a  Portaria  Municipal  nº
012/2017 de 03 de Janeiro de 2017, neste ato assim composta: Pregoeiro: RICARDO JOSÉ LIRA, Presidente:
ENIO  PAULO  SANGALLI,  Secretária  ELISANDRA  INÊS  ROTHER  RODRIGUES  membro  CARLA  PAULA
MATHIACK,  para procederem à análise   da  documentação  do  Pregão Presencial  nº  015/2017,  cujo  objeto
corresponde  à  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,  MOBILIÁRIOS  PARA  O  HOSPITAL  MUNICIPAL  DE
CAMPINAS DO SUL-RS, CONFORME PROPOSTA Nº11537821000/1130-02, VINCULADA AO MINISTÉRIO DA
SAÚDE. Após ter analisado a documentação das proponentes constatamos que as empresas abaixo, estão em
conformidade com as exigências do processo, consideradas habilitadas:
DANTE CARLOS DEZORDI - ME
FRANCIELI HAIDUK RIGO - ME
LUIS CESAR REIS - EPP
MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - ME
ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME
AMM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA
CMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA - ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES LTDA
FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
GUIILHERME XAVIER PIVA - ME
JOAO HOMERO PACHECO LARA
K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
KALINOVSKI E KALINOVSKI LTDA
LOGITEX BRASIL COMERCIAL EIRELI - ME
NEOMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
TECHNO SOLUÇÃO EIRELI - ME
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião e lavrou-se a ata que após lida e aprovada, foi
assinada pelos presentes.

RICARDO JOSÉ LIRA
Pregoeiro

ENIO PAULO SANGALLI
Presidente

ELISANDRA INÊS ROTHER RODRIGUES
Secretária

mailto:campinasdosul@tolrs.com.br
mailto:campinasdosul@tolrs.com.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail:   licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

CARLA PAULA MATHIACK
Membro

mailto:campinasdosul@tolrs.com.br
mailto:campinasdosul@tolrs.com.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL